

**URZĄD MIEJSKI
w Cieszynie**

Wpł. 10.09.2019

Wysł. Załatw. OSR-520

L.dz. 19954 zał.

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pozytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Miasta Cieszyna
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Ochrona i promocja zdrowia

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub Innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	STOWARZYSZENIE AMAZONEK, KRS 0000248299, NIP 5482061119, REGON 070894483, ADRES: UL. BIELSKA 4, 43-400 CIESZYN
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	JOANNA MIŚ – PREZES, TEL. 503 409 459 DANUTA WOŹNIAK – SKARBNIK, TEL. 500 138 554

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Program poprawy zdrowia Amazonek			
2. Termin realizacji zadania publicznego ¹⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2019	Data zakończenia	31.12.2019
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zakup fantoma do nauki badania piersi w wykrywaniu guzów , cykl szkolenie z omówieniem układu limfatycznego w organizmie osób po przebytej chorobie nowotworowej, mastektomi i usunięciu węzłów chłonnych wraz z naczyniami limfatycznymi oraz szkolenie z masażu limfatycznego całego ciała, stopy,dłonie oraz głowy i twarzy z elementami drenażu limfatycznego oraz tajpingiem. Szkolenie przeprowadzi dyplomowana fizykoterapeutka Pani Wioletta Szojda. Spotkania z psychologiem omówienie problemów kobiet związanych z chorobą nowotworową i radzenie sobie z trudnościami związanymi z nową sytuacją.Szkolenia i spotkania odbędą się w miejscu spotkań Amazonek tj. na Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Cieszynie Pl. Kościelny 6. Planwane są również spotkania informacyjne dla mieszkańców Cieszyna , w tym udział w festiwalu organizacji pozarządowych, a także spotkana z młodzieżą szkolną.</p>				

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Poprawa stanu zdrowia psychicznego, fizycznego i ruchowego Amazonek	Znaczna	2 spotkania z psychologiem oraz 6 spotkań z fizjoterapeutką
5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie Amazonek zrzeszające Amazonki z Powiatu Cieszyńskiego założone zostało w 1997 r.</p> <ol style="list-style-type: none"> od 1997 r. Amazonki co roku promują „Lepsze funkcjonowanie Amazonek”, realizacja zadania przy finansowym wsparciu Starostwa Powiatowego w Cieszynie od 1997 r. Amazonki co roku promują „Godny styl życia”, realizacja zadania przy finansowym wsparciu MOPS Cieszyn Coroczny wyjazd integracyjny do Częstochowy, realizacja zadania przy finansowym wsparciu MOPS Cieszyn Udział w marszu „Różowa Wstążka” w Warszawie w 2010 r. – realizacja zadania przy finansowym wsparciu firmy Avon Organizacja obchodów Jubileuszu 15-lecia Stowarzyszenia – grudzień 2012 r. Organizacja obchodów Jubileuszu 20-lecia Stowarzyszenia – wrzesień 2017 r., realizacja zadania przy finansowym wsparciu MOPS Cieszyn 		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł